
2023 年６⽉ 27 ⽇ 
 

広島ダイヤモンドホテル 営業終了のお知らせ 
 
 

JR ⻄⽇本プロパティーズ株式会社 
広 島 ダ イ ヤ モ ン ド ホ テ ル 

 
 
平素より格別なご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、当社が運営しております広島ダイヤモンドホテルならびにリョーコーテニスクラブは、 
諸般の事情により営業を終了させていただく運びとなり、両施設の運営管理をしております  
ホテル・レジャー事業部を廃⽌することといたしました。 
 
なお、広島ダイヤモンドホテル及び館内レストラン「ダイアナ」は、2024 年 6 ⽉ 30 ⽇の     
チェックアウトならびに朝⾷のご提供をもちまして営業を終了させていただきます。 
 
1974 年 10 ⽉の開業以来およそ 50 年間、⼤変多くのお客様にご利⽤いただきまして、従業員 
⼀同、深く感謝するとともに⼼より御礼申しあげます。 
 
閉館まで残り 12 か⽉となりますが、営業の最終⽇を迎えるまで、従業員⼀同、精⼀杯の    
サービスを提供させていただきますので、何卒ご理解をいただき、変わらぬご愛顧を賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。 
 
なお、今後の営業内容につきましては、従来から変更となる場合がございます。 
詳細決定次第、順次当ホームページ及び館内表⽰にてご案内してまいります。 

以 上 


